TOSCANA TERRA DI CICLISMO

ROAD BOOK tabella di marcia

3a tappa - martedi 1 maggio 2018

Hsim Comune Localita Strada KmParz. KmProg Kmallarrivo Orario Note
Prov. Arezzo
- - " T . 11,00 11,00 11,00 - .
265 MARCIANO DELLA CHIANA CESA Pizzeria Menchetti SP di Foiano 0,00 0 163 Via Ufficioso
264 Bivio - Semaforo Innesto SP della Misericordia - SP 25 0,60 0,6 Dx dir. Marciano centro
276 Bivio Monte San Savino SP 25 della isericordia 0,50 11 Dritto
326 Bivio Lucignano Innesto SP del Pozzo 1,90 3 Dx dir. Marciano centro
326 Inizio attraversamento Via Sante Tani 0,60 3,6
270 Bivio Monte S. Savino SP 25 della isericordia 1,40 5 Dritto
305 Bivio Lucignano Innesto SP 28 1,80 6,8 Dx - Dir. Lucignano
305 LUCIGNANO Inizio Territorio SP 28 0,70 7,5
287 Bivio del Tozzo Circonvallazione, SP 19 1,20 8,7
267 LUCIGNANO Maglificio Mirelio SP 19 1,20 9,9 Fine trasferimento
267 LUCIGNANO Maglificio Mirelio SP 19 0,00 0 163,0 11,30 11,30 11,30 |Via Ufficiale
285 Bivio Arezzo SP19 3,10 31 159,9 11,35 11,35 11,35 |Dritto - Dir. Monte San Savino
283 MONTE SAN SAVINO Inizio Territorio SP19 1,10 42 158,8 11,37 11,36 11,36
290 Bivio Arezzo SP19 1,00 5,2 157,8 11,38 11,38 11,38 |Dritto - Dir. Centro
313 Stop - rotatoria Via Civitelli 0,50 5,7 157,3 11,39 11,39 11,38 [Sx
338 Via Achille Grandi 0,30 6 157,0 11,40 11,39 11,39
344 Via della Pace 0,50 6,5 156,5 11,41 11,40 11,40
360 Via Armando Diaz - SS73 0,30 6,8 156,2 1.4 11,40 11,40 [Sx
542 Rilevamento Quota SS73 4,20 11 152,0 11,48 11,47 11,46
580 Bivio Gargonza SS73 1,90 12,9 150,1 11,51 11,50 11,49
615 Rilevamento Quota SS73 1,40 14,3 148,7 11,53 11,52 11,51 G.P.M. 3a Cat.- Csa Cantoniera
600 Loc. Palazzuolo SS73 1,80 16,1 146,9 11,56 11,55 11,54
597 Bivio Montevarchi Innesto SP 20 del Castagno 0,50 16,6 146,4 11,57 11,56 11,54 [Dx -Dir. Bucine
308 Bivio Sogna SP 20 6,00 22,6 140,4 12,07 12,05 12,03 |Dritto
292 Rilevamento Quota SP 20 1,10 23,7 139,3 12,08 12,06 12,05
290 BUCINE Loc. Badia a Ruoti SP 20 0,70 244 138,6 12,10 12,08 12,06
27 Ambra S0 20 2,00 26,4 136,6 12,13 12,11 12,09
267 Bivio - Stop Innesto Via Dante Alighieri 0,40 26,8 136,2 12,13 12,11 12,09 |Dx
268 Ambra SP 540 0,30 271 135,9 12,14 12,12 12,10 TV -Antico Bar
256 Bivio Monte San Savino SP 540 2,30 29,4 133,6 12,18 12,15 12,13 |Dritto
261 Loc. Capannole SP 540 0,40 29,8 133,2 12,18 12,16 12,14
287 Bivio Montevarchi SP 540 0,60 30,4 132,6 12,19 12,17 12,14 |Dritto - Dir. Bucine
247 Ponte Fiume Ambra SP 540 2,10 32,5 130,5 12,23 12,20 12,18
247 Inizio attraversamento SP 540 0,50 33 130,0 12,24 12,21 12,18
270 Bivio Mercatale SP 540 0,80 33,8 129,2 12,25 12,22 12,19 |Dritto
239 Bivio Mercatale Via Roma 1,10 34,9 128,1 12,27 12,24 12,21 |Sx - Dir. Firenze
254 Municipio Via Roma - Senso vietato 0,40 35,3 127,7 12,27 12,24 12,22
267 Via S. Salvatore 0,20 35,5 127,5 12,28 12,25 12,22
293 MONTEVARCHI Loc. Mercatale Innesto SP 16 di Mercatale 4,30 39,8 123,2 12,35 12,31 12,28
285 Rotatoria SP 16 0,80 40,6 1224 12,36 12,32 12,29 |Dritto - Dir. Montevarchi
271 Bivio Rendola SP 16 1,50 42,1 120,9 12,38 12,35 12,32 |Dritto
217 Semaforo senso unico alternato SP 16 0,80 42,9 120,1 12,40 12,36 12,33
189 Inizio attraversamento SP 16 1,70 44,6 118,4 12,42 12,39 12,35
172 Ponte SP 16 1,00 45,6 1174 12,44 12,40 12,37
172 Via Pestello 0,30 45,9 1171 12,44 12,41 12,37
169 Via della Sugherella 0,80 46,7 116,3 12,46 12,42 12,38 |Ferrovia
169 Rotatoria Innesto SP 408 1,10 47,8 115,2 12,48 12,44 12,40 [Dx - verso sottopasso
157 Rotatoria Innesto SR 69 1,30 49,1 113,9 12,50 12,46 12,42 [Sx - Dir. S. Giovanni V.no
158 S. GIOVANNI VALDARNO Inizio attraversamento SR 69 2,30 51,4 111,6 12,53 12,49 12,45
158 Bivio centtro Via Spartaco Lacagnini 0,90 52,3 110,7 12,55 12,50 12,47 |Dritto - dir. Centro storico
158 Corso Italia 0,90 53,2 109,8 12,56 12,52 12,48 |Senso Vietato
158 Altezza Municipio Corso ltalia 0,50 53,7 109,3 12,57 12,53 12,49 TV
158 Via Uboldino Peruzzi 0,30 54 109,0 12,58 12,53 12,49
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158 Rotatoria Via Porte Alte Forche 0,60 54,6 108,4 12,59 12,54 12,50 |[Sx - Dir. Cavriglia
154 Rotatoria Via Porte Alte Forche 0,20 54,8 108,2 12,59 12,54 12,50
154 Passaggio a livello Via Porte Alte Forche 0,20 55 108,0 12,59 12,55 12,50 P.L.
154 Via del Porcellino 0,50 55,5 107,5 13,60 12,55 12,51
156 Semaforo innesto SP 14 0,40 55,9 1071 13,01 12,56 12,52 |[Sx - Dir.Santa Barbara
156 CAVRIGLIA Inizio Territorio SP14 0,10 56 107,0 13,01 12,56 12,52
161 San Cipriano SP14 1,00 57 106,0 13,02 12,58 12,53
163 Santa Barbara SP 14 0,90 57,9 105,1 13,04 12,59 12,55
167 Rotatoria SP 14 0,60 58,5 104,5 13,05 13,60 12,56
167 Centrale Enel SP 14 0,30 58,8 104,2 13,05 13,00 12,56 |Inizio Circuito Enel interno
178 | @ Centrale Enel Strada Bianca 0,20 59 104,0 13,06 13,01 12,56 |Inizio Settore Strada Bianca
208 % © Centrale Enel Sottopasso 2,40 61,4 101,6 13,10 13,04 12,60 RIFORNIMENTO FISSO
208 |» Centrale Enel Fine circuito interno 2,10 63,5 99,5 13,13 13,08 13,03 [Fine settore Strada Bianca
208 Innesto SP 14 2,10 65,6 97,4 13,16 13,11 13,06
272 Bivvio Cavriglia SP 14 1,50 67,1 95,9 13,19 13,13 13,08 [Sx
291 Castelnuovo dei Sabbioni SP 14 0,20 67,3 95,7 13,19 13,14 13,08
312 Via Primo Bignardi - SP 14 0,60 67,9 95,1 13,20 13,14 13,09
295 Loc. Neri Via dei Tigli - SP 14 1,20 69,1 93,9 13,22 13,16 13,11
297 Inizio attraversamento Via Aldo Moro 3,40 72,5 90,5 13,28 13,22 13,16
294 Via Principe di Piemonte 0,50 73 90,0 13,28 13,22 1317
204 Piazzza Berlinguer 0,20 73,2 89,8 13,29 13,23 13,17
310 Via Gori 0,20 734 89,6 13,29 13,23 1317 |Dx
370 Bivio - Stop Innesto SP 408 0,60 74 89,0 13,30 13,24 13,18

Provincia di Siena 11,30 11,30 11,30
540 GAIOLE IN CHIANTI Inizio Territorio SP 408 3,20 77,2 85,8 13,35 13,29 13,23
694 Bivio Radda SP 408 2,60 79,8 83,2 13,39 13,33 13,27 G.P.M.2a Cat.
397 Inizio attraversamento SP 408 4,50 84,3 78,7 13,47 13,40 13,33
367 Via Francesco Ferrucci 0,90 85,2 77,8 13,48 13.41 13,35
365 Via Antonio Casablanca 0,20 85,4 77,6 13,48 13,41 13,35
34 Bivio Radda SP 408 1,30 86,7 76,3 13,51 13,43 13,37 |Sx - dir. Castelnuovo B.
342 Bivio Molilungo SP 408 0,90 87,6 75,4 13,52 13,45 13,38 |Dritto
312 Bivio Castelnuovo Berardenga Innesto SP 484 2,50 90,1 72,9 13,56 13,49 13,42 [Sx
457 Madonna a Brolio SP 484 4,70 94,8 68,2 14,04 13,56 13,49 TV
450 Bivio S. Regolo Innesto SC 24 di San Regolo 0,20 95 68,0 14,04 13,56 13,49 |Dx - Dir. San Regolo
409 Loc. San Regolo SC24 0,50 95,5 67,5 14,05 13,57 13,50
299 Leccio SC 24 3,80 99,3 63,7 14,11 14,03 13,55
205 Stop Innesto SR 408 3,20 102,5 60,5 14,16 14,08 14,00 |Sx
183 | @ [CASTELNUOVO BERARDENGA |Loc. Pianella - Bivio Pievasciata Innesto SP 9 di Pievasciata 1,00 103,5 59,5 14,18 14,09 14,01 |Dx-Inizio settore Strada Bianca
330 % w0 Bivio Innesto SC 15 Val di Picciola 3,50 107 56,0 14,24 14,15 14,07 |Strada Bianca
321 |» Bivio S. Giovanni al Cerreto SC S. Giovanni 2,00 109 54,0 14,27 14,18 14,10 |Sx - Fine settore S.B.
325 Bivio Geggiano SC S. Giovanni 3,00 112 51,0 14,32 14,22 14,14 |Dritto

Stop Innesto SP 408 0,20 112,2 50,8 14,32 14,23 14,14 |Sx

266 Bivio Taverne d'Arbia Strada di Montechiaro 0,30 112,5 50,5 14,32 14,23 14,15 [Dx - inizio settore Strada Bianca
266 -« Stop -Quadrivio di Montechiaro Strada di Montechiaro 3,50 116 47,0 14,38 14,28 14,20
169 g Discesa Impegnativa Strada di Montechiaro 1,10 1171 45,9 14,40 14,30 14,21 |[Curva stretta a Destra in discesa
189 % [SIENA Rotatoria di Arbia Strada di Presciano 1,90 119 44,0 14,43 14,33 14,24 |Dir. Asciano
155 % |ASCIANO Bivio Siena - Sottopasso Strada di Presciano 0,10 1191 43,9 14,43 14,33 14,24 |Dir. Asciano
148 Rotatoria Strada di Presciano 0,20 119,3 43,7 14,43 14,34 14,25 |[Dx Asciano -Fine settore S.B.
146 Loc. Arbia -rotatoria Via Lauretana 0,50 119,8 43,2 14,44 14,34 14,25 |Sx - Dir. Asciano
149 Passaggio a Livello Via Lauretana 0,30 1201 429 14,45 14,35 14,26
157 Stop - Rotatoria Via Lauretana - SP 438 0,30 120,4 42,6 14,45 14,35 14,26 |Dritto
300 £ Bivio San Martino in Grania Innesto SC di S. Martino 7,60 128 35,0 14,58 14,47 14,37 |Dx - Inizio settore Strada Bianca
130 |65 |MONTERONID'ARBIA Stop - Rotatoria Innesto SR 12 - Via Roma 9,40 137,4 25,6 15,13 15,01 14,51 |Fine settore S.B.
130 Innesto SR 2 0,30 137,7 25,3 15,13 15,02 14,52 |Sx
128 Bivio Radi - Sottopasso Via G. Brodolini 0,40 138,1 24,9 15,14 15,02 14,52 |Dx - Direzione Radi
131 Rotatoria Via 1° Maggio / Via F.lli Rosselli 0,60 138,7 24,3 15,15 15,03 14,53
132 Bivio Via IV novembre 0,20 138,9 24,1 15,15 15,04 14,53 |Sx
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169 Innesto SP 23/A di Grotti 0,50 1394 23,6 15,16 15,04 14,54

184 Loc. Radi SP 23/ A di Grotti 4,10 143,5 19,5 15,23 15,11 15,60

184 Stop Innesto SP 34 B 0,10 143,6 19,4 15,23 15,11 15,00 |Sx dir. Vescovado

192 Bivio Grosseto SP34B 0,50 1441 18,9 15,24 15,12 15,01 |Dritto

221 | & ~ Bivio SP 34 B - pendenze 12% 1,70 145,8 17,2 15,26 15,14 15,03 |[Dritto-Inizio Settore Strada Bianca
m |5 Bivio Murlo SP34B 2,50 148,3 14,7 15,30 15,18 15,07 |Fine settore S.B.

241 MURLO Vescovado di Murlo SP34B 1,70 150 13,0 15,33 15,21 15,10

24 Bivio Buonconvento SP34C-D 0,10 150,1 12,9 15,33 15,21 15,10 [Sx

173 Bivio Piana SP 34 C-D 4,90 155 8,0 15,41 15,28 15,17 |Sx - dir. Piana

173 | o Podere Santa Marcella SP 34 C-D 0,10 155,1 7,9 15,42 15,29 15,17 |Inizio Settore Strada Bianca
133 % ~— |BUONCONVENTO Bivio Strade Eroica SP 34 C-D 3,00 158,1 49 15,46 15,33 15,21 |Dx

12 |(» Bibbiano SP di Bibbiano 2,00 160,1 29 15,50 15,36 15,24 |Fine settore S.B.

106 Ponte Fiume Ombrone SP DI Murlo 1,10 161,2 1,8 15,51 15,38 15,26 |Strettoia

106 Direzione Centro Via Aldo Moro 0,30 161,5 1,5 15,52 15,38 15,26 [Dx

107 Innesto Via Dante Alighieri 1,00 162,5 0,5 15,54 15,40 15,28 |Sx

197 BUONCONVENTO ARRIVO Via Dante Alighieri 0,50 163 0,0 15,54 | 15,41 | 15,29 |Carreggiata Mt.7
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